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INTERPELACJA
w sprawie modernizacji dróg na „Osiedlu" dzielnicy Zendek-Ostrowy

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 1990 nr 16 poz. 95 z późn. zm.) 
wnoszę interpelację w sprawie planów modernizacji dróg na osiedlu Zendek-Ostrowy. Stan 
techniczny dróg w tym rejonie jest skrajnie niezadowalający, co stanowi zagrożenie dla 
mieszkańców oraz utrudnia codzienne funkcjonowanie. Dokładny opis problemu oraz żądania 
mieszkańców rzeczonego osiedla zostały przedstawione w Petycji datowanej na 04.03.2025 
i złożonej przez  w imieniu mieszkańców podpisanych pod tą Petycją. Petycję 
tę należy traktować jako integralną część niniejszej Interpelacji.

W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy Wójt potwierdza otrzymanie Petycji, o której mowa we wstępie tej interpelacji?
a) Jeśli tak, to czy petycja została przez Wójta przeczytana i czy zostały podjęte 
jakiekolwiek działania, chociażby wstępne?
b) Jeśli nie, to jakie są powody takiego stanu rzeczy i czy Wójt planuje podjęcie 
jakichkolwiek działań?

2. Czy Petycja została dostarczona do Radnych Gminy, jako że Rada Gminy figuruje 
jako główny adresat petycji?
a) Jeśli tak, to kiedy i w jaki sposób petycja została dostarczona do Radnych?
b) Jeśli nie, to z jakiego powodu?
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3. Czy Gmina planuje rozpoczęcie modernizacji dróg Osiedla Zendek-Ostrowy w roku 
2025?
a) Jeśli tak, to w jakim zakresie i na jakich ulicach?
b) Jeśli nie, to jakie są powody takiej decyzji?

4. Czy w budżecie Gminy na lata 2025-2029 przewidziane są lub zostaną przewidziane 
środki finansowe na poprawę stanu dróg w Zendek-Ostrowy?
a) Jeśli tak, jaka jest planowana wysokość tych wydatków i w jaki sposób została ona 
oszacowana?
b) Jeśli nie, czy Gmina rozważa przesunięcie środków w budżecie na ten cel?

5. Czy Gmina planuje pozyskanie dofinansowania na remont dróg na Osiedlu Zendek- 
Ostrowy ze środków zewnętrznych (np. programy rządowe, wojewódzkie, fundusze 
UE)?
a) Jeśli tak, jakie wnioski zostały złożone w przeszłości lub są planowane do złożenia?
b) Jeśli nie, jakie są powody braku takich działań?

6. Czy Gmina uznaje obecny stan dróg na Osiedlu Zendek-Ostrowy za zgodny z 
normami bezpieczeństwa i standardami infrastrukturalnymi?
a) Jeśli tak, jakie przepisy i normy techniczne potwierdzają taką ocenę?
b) Jeśli nie, jakie działania zostaną podjęte w celu poprawy stanu dróg?

7. Czy Gmina uznaje obecny stan dróg na Osiedlu Zendek-Ostrowy za wystarczający do 
zapewnienia mieszkańcom oraz ich dzieciom godnych warunków życia?
a) Jeśli tak, to na jakiej podstawie?
b) Jeśli nie, to jakie działania są planowane do podjęcia zmieniające ten stan rzeczy?

8. Czy fakty przedstawione w Uzasadnieniu złożonej Petycji są zgodne z prawdą?
Jeśli nie, to które i na jakiej podstawie są uznane za niezgodne z prawdą?

9. Czy Gmina rozważa etapową realizację modernizacji dróg zmierzającą do 
utwardzenia wszystkich dróg Osiedla nawierzchnią asfaltową?
a) Jeśli tak, to kiedy mogłoby to nastąpić i jak wygląda plan osiągnięcia tego celu?
b) Jeśli nie, jakie inne opcje są brane pod uwagę?
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10. Czy w najbliższym czasie planowane są jakiekolwiek inne inwestycje drogowe na 
terenie Gminy, a jeśli tak, to w których sołectwach?
a) Jaka jest łączna wartość środków przeznaczonych na te inwestycje?
b) Na jakiej podstawie wybrano te lokalizacje do realizacji inwestycji?

Proszę o udzielenie szczegółowej odpowiedzi na powyższe pytania w ustawowym terminie 14 
dni.

Z poważaniem,
Arkadiusz Wyszyński

Radny Gminy Ożarowice
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KLAUZULA RODO

Podpisując niniejszą interpelację wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
zawartych w niniejszej interpelacji przez Urząd Gminy Ożarowice wyłącznie w celu jej 
rozpatrzenia, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO (rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679). Jestem świadomy/a, że moje dane będą przetwarzane przez okres 
niezbędny do realizacji celu interpelacji oraz że przysługuje mi prawo dostępu do moich 
danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania.
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